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Agenda Samordnad hälsa, vård och omsorg 

2023-10-23 

Tid: 13.00-16.00  

Plats: MS Teams 

Sekreterare: Margareta Liljegren 

Sammankallande 

Krister Bergkvist, Processtöd SkaS 

Kallade 

Annika Pettersson, Processtöd PV 

Gunilla Garp, Superkontaktombudsgruppen 

Anna Dahlberg, Superkontaktombudsgruppen  

Margareta Liljegren, Superkontaktombudsgruppen 

Lena von Heideken, MAS-representant Patientsäkerhetsgruppen 

Helene Öberg Brodén, Koordinator 

Ej närvarande 

Robin Ahlm, Processtöd kommun 

Emmelie Alvarsson, Koordinator 

Beslutsärenden 

1. Föregående mötesanteckningar 

Är publicerade på hemsidan och läggs till handlingarna. 

Informationsärenden 

1. Rutin för in- och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i VG Krister 

Riktlinjen för samverkan vid in- och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård har reviderats 

och ny version beslutades i juni 2022. Därefter påbörjades ett arbete med revidering av 

rutinen. Vad har hänt sedan? 

Alla delregioner har fått komma med synpunkter och svarat på om de kan ställa sig bakom det som 

reviderats. Genomgång av inkomna synpunkter som har gett mest diskussioner. Beslut kommer 

förhoppningsvis kunna tas i VVG 19/11. Just nu jobbar vi efter den gamla rutinen tills vi fått beslut. 

2. SAMSA: Bifoga filer     Krister 

Utveckling av funktionalitet för att kunna bifoga filer i SAMSA pågår med planerad 

leveransdag 12 december. Hur kommer det påverka oss? 

Genomgång av hur filer bifogas i SAMSA testmiljö. Utmaningen som kvarstår är hur dokument ska 

mellanlagras då man inte får lagra personuppgifter hur som helst. Det pågår ett projekt i VGR som 

kan möjliggöra mellanlagring. För kommuner och privata vårdgivares del vet vi i nuläget inte hur det 

ska göras. GITS har uppmanats att informera kommuner i Västra Götaland om att man behöver se 

över bl.a säkerhet i kommunerna. De västra kommunerna i Skaraborg har i dagsläget en funktion för 

att mellanlagra. 
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3. Webbutbildning – Samverkanskompetens Skaraborg  Helene 

Arbete med en ny webbutbildning som ska komplettera den nyligen sjösatta 

webbutbildningen i SIP är påbörjat. 

Färdig produkt klar januari 2024 för testkörning. Färdig produkt längre fram på våren 2024. 

Diskussionsärenden 

1. SIP-konferens     Alla 

Laget runt: Återkoppling kring våra upplevelser av SIP-konferensen som genomfördes för två 

veckor sedan. 

Konferensen var intressant. Funkade bra att sitta digitalt. Ljudet var lite lågt till en början men 

justerades efter en stund. Konferensen gav nya infallsvinklar i hur man kan tänka kring SIP. 

Inspirerades till att ta nya tag. 

a. Utvärdering     Krister 

Kort titt på preliminära resultat från utvärderingsenkät efter SIP-konferensen. 

 

2. Planering inför elektiv operation    Krister 

AU har efterfrågat möjligheter att påbörja planeringsprocessen i tidigare skede inför elektiv 

ortopedisk kirurgi med anledning av ökat uppdrag för SkaS Lidköping. Processtöden har 

bedömt att möjligheter finns redan idag, men det kräver nytt angreppssätt av frågan från 

ortopedkliniken. ”SAV Planeringsmeddelande i öppenvård” kan eventuellt också förtydliga 

processen genom att inkludera utkastet ”Planering inför elektiv vård” som Krister 

sammanställde för några år sedan. Se bilaga där blå text är ny text som inte finns i dagens 

version. 

Anna som representerar SOL ser att den föreslagna texten i SAV för planering inför elektiv vård skulle 

fungera bra.  

För primärvårdens del skulle det också underlätta om man kan planera innan. Det bärande 

argumentet för att ge varandra information innan tex elektiv vård är att patienten inte ska bära 

information vårdgivare emellan. Det skapar ofta förvirring för både individ och vårdgivare.  

Processtöden bearbetar texten. Beslut tas på nästa SHVO-möte den 4/12. 
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3. Nya Superkontaktombudsuppdraget   Alla 

Det nya SKO-uppdraget är nu sjösatt och flera nya superkontaktombud anmäls in från olika 

verksamheter. I vissa geografiska kontexter finns en god täckning av målgrupper medan det i 

andra fortfarande finns mer eller mindre vita fläckar. Generellt saknar vi fortfarande täckning 

gentemot skola/elevhälsa som borde delta i forum SIP.  

Laget runt: Information om våra lokala upplägg och allmän dialog om hur vi ser på 

förändringen. 

Man har inte kommit så långt, det finna en del olika tankar i verksamheterna på hur man ska få till 

det på ett bra sätt.  

SkaS har fått många nya SKO som inte riktigt förstår sin roll men förhoppningsvis blir det klarare med 

tiden. 

Övriga ärenden 

1. Studiebesök Södra Älvsborg    Krister 

Inom Södra Älvsborg har man sedan något år tillbaka övergått till en helt mötesfri 

utskrivningsprocess med ledtider som förbättrats till att närma sig och i vissa fall passera 

Skaraborg. Är vi intresserade av att höra hur processen upplevs ur kommunperspektiv? 

Krister har en kontakt med en sjuksköterska som arbetar i Borås stad. Han ber henne vara med på 

vårt nästa möte den 4/12 där vi kan ställa frågor hur in- och utskrivningsprocessen fungerar från 

Borås kommuns perspektiv. 


